BRASÃO GDF

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CASA CIVIL

SECRETARIA EXECUTIVA DE ATOS OFICIAIS

SEÇÃO III >> SECRETARIA DE ESTADO DE ATENDIMENTO À COMUNIDADE

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

Processo nº 04015-00001528/2025-72.

A Secretaria de Estado de Atendimento à Comunidade do Distrito Federal - SEAC/DF, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

apresentadas em atendimento ao Edital de Chamamento Público nº 02/2025, destinado à

celebração de Termo de Colaboração com Organizações da Sociedade Civil, para execução do

Projeto "Descobrindo Brasília e suas Regiões".

Após análise e julgamento das propostas recebidas, a Comissão de Seleção deliberou pela seguinte

classificação preliminar:

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Classificação Instituição

Pontuação
Pontuação

GeralCritério

1

Critério

2

Critério

3

Critério

4

Critério

5

Classificada
INSTITUTO SOCIOCULTURAL

COMUNITARIO - ISC

2,00

• Peso:

2,00

2,00

• Peso:

3,00

2,00

• Peso:

2,00

2,00

• Peso:

1,00

2,00

• Peso:

1,00

18,00

Classificada INSTITUTO VOAR CULTURAL

1,65

• Peso:

2,00

1,60

• Peso:

3,00

2,00

• Peso:

2,00

1,25

• Peso:

1,00

1,25

• Peso:

1,00

14,60

Classificada

SOMOS 61 CENTRO DE

ESTUDOS PARA O

DESENVOLVIMENTO DA

CULTURA CIDADANIA E

MEIO AMBIENTE

0,35

• Peso:

2,00

1,55

• Peso:

3,00

1,45

• Peso:

2,00

1,35

• Peso:

1,00

0,00

• Peso:

1,00

9,60

Classificada IBRANOVA INSTITUTO

BRASILEIRO DE INOVACAO

1,60

• Peso:

1,05

• Peso:

0,65

• Peso:

0,00

• Peso:

0,00

• Peso:

7,65

Versão Digital

25/09/2025, 10:46 DODF - Sistema de busca do novo Diário Oficial do Distrito Federal

https://dodf.df.gov.br/dodf/materia/visualizar?co_data=533570&p=resultado-preliminar&busca=exata#termo=DESCOBRINDO Brasília 1/2

CULTURAL 2,00 3,00 2,00 1,00 1,00

Classificada
INSTITUTO ESTUPENDA

PRODUÇÃO CULTURAL

0,60

• Peso:

2,00

0,25

• Peso:

3,00

0,95

• Peso:

2,00

1,00

• Peso:

1,00

1,25

• Peso:

1,00

6,10

Classificada
ASSOCIACAO ARTISTICA

MAPA TI

0,40

• Peso:

2,00

0,55

• Peso:

3,00

0,90

• Peso:

2,00

0,00

• Peso:

1,00

0,75

• Peso:

1,00

5,00

Classificada
INSTITUTO DE ACOES

SOCIOCULTURAIS-INAS

0,35

• Peso:

2,00

0,30

• Peso:

3,00

0,90

• Peso:

2,00

0,00

• Peso:

1,00

0,25

• Peso:

1,00

3,65

Desclassificada

INSTITUTO SOCIO

CULTURAL COMUNIDADE EM

ACAO RAIZES CULTURAIS

... ... ... ... ... 0,00

Desclassificada
INSTITUTO AMIGOS EM

ACAO
... ... ... ... ... 0,00

Desclassificada
IBV - INSTITUTO BRAZIL

VERDE
... ... ... ... ... 0,00

Desclassificada INSTITUTO E MEU SOM ... ... ... ... ... 0,00

Desclassificada

CARVALHO BRAGA

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA

... ... ... ... ... 0,00

Desclassificada
INSTITUTO ME AJUDE A

AJUDAR - IMAA
... ... ... ... ... 0,00

CLARA RORIZ

Secretária de Estado

ORDINÁRIA - Nº 182, QUINTA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2025

25/09/2025, 10:46 DODF - Sistema de busca do novo Diário Oficial do Distrito Federal

https://dodf.df.gov.br/dodf/materia/visualizar?co_data=533570&p=resultado-preliminar&busca=exata#termo=DESCOBRINDO Brasília 2/2

https://dodf.df.gov.br/dodf/jornal/visualizar-pdf?pasta=2025|09_Setembro|DODF%20182%2025-09-2025|&arquivo=DODF%20182%2025-09-2025%20INTEGRA.pdf